МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИМНАЗИЯ №44 Г. ТВЕРИ»

г. Тверь, Октябрьский пр-т, д. 57

П Р И К А З

27.06.2025г.                                                                                                                  №143

О зачислении на обучение

по основной образовательной программе

среднего общего образования

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от 02.09.2020

№458 (с изменениями от 4 марта 2025 г. № 171), правилами приема н обучение

в МОУ «Гимназия №44 г. Твери», утвержденного приказом №81 от 09.03.2021 года

(с изменениями от 04.03.2025г.), на основании заявлений о приеме  в 10-й класс,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МОУ «Гимназия №44 г. Твери» с 1 сентября 2025 года на обучение по

основной образовательной программе среднего общего образования в 10-й класс по

очной форме обучения:

1. Ананьева Юлия Алексеевна

2. Антонов Максим Викторович

3. Бакиров Мирослав Матвеевич

4. Баланушкина Вероника Владимировна

5. Баранова София Ивановна

6. Богословцев Егор Андреевич

7. Бодрякова Елизавета Александровна

8. Бойкова Екатерина Евгеньевна

9. Бредихин Тимофей Михайлович

10. Виноградова Валерия Игоревна

11. Горячев Дмитрий Игоревич

12. Григорьева Татьяна Александровна

13. Демин Андрей Денисович

14. Емельянова Полина Юрьевна

15. Жуков Андрей Николаевич

16. Золотов Макар Сергеевич

17. Иванова Анна Александровна

18. Калинчиков Владимир Сергеевич

19. Калмакова Юлия Андреевна

20. Каткова Софья Михайловна

21. Ковалев Даниил Александрович

22. Коновалова София Сергеевна

23. Костюкова Софья Александровна

24. Костюкова Таисия Александровна

25. Котикова Анастасия Юрьевна

26. Кулакова Станислава Сергеевна

27. Кульпин Никита Николаевич

28. Куприянов Марк Дмитриевич

29. Курнаева Анна Дмитриевна

30. Маркарян Артур Андраникович

31. Марошвили Диана Николозовна

32. Миронов Артём Андреевич

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902389617/
https://vip.1obraz.ru/#/document/97/482220/
https://vip.1obraz.ru/#/document/97/482220/
https://vip.1obraz.ru/#/document/118/30665/

33. Мороз Александра Николаевна

34. Острый Ян Владимирович

35. Перведенцева Ульяна Аркадьевна

36. Плясунов Матвей Андреевич

37. Порошина Александра Руслановна

38. Рачинский Арсений Валентинович

39. Северова Ксения Алексеевна

40. Слепнева Юлия Ивановна

41. Смирнов Ярослав Викторович

42. Сорокин Никита Сергеевич

43. Столбов Даниил Александрович

44. Ткаченко Мария Олеговна

45. Убский Артем Николаевич

46. Филиппова  Мария Артёмовна

47. Шевченко Василий Владимирович

2. Классным руководителям 10-х классов личные дела обучающихся, указанных

в пункте 1 настоящего приказа:

- сформировать – для принятых на обучение в МОУ «Гимназия №44 г. Твери» впервые;

- продолжить вести – для завершивших обучение в МОУ «Гимназия №44 г. Твери»

в 9-м классе в 2024/25 учебном году.

3. Заместителю директора по УВР Голубевой О.В.:

- изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных мест

в 10-х классах на информационном стенде и официальном сайте

МОУ «Гимназия №44 г. Твери».

4. Контроль над исполнением  настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                              Л.И. Дровосекова